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OLAY I 

Ağır bir hastalık nedeniyle tedavi gören A, yattığı hastanede son günlerini yaşamakta olup 

çektiği acılara katlanamamaktadır. Bu durumdan vicdanen rahatsız olan doktor C, ölümün 

daha iyi bir yol olduğunu düşünse de, bu konuda herhangi bir girişimde bulunmaz. Hayatının 

son günlerini yaşayan A, daha fazla acı çekmek istemediğini eşi B ve doktoru C ile paylaşır. 

Eş B de, C ile yaptığı konuşmada, A’nın acı çekmesine dayanamadığını ve acıyı sonlandırmak 

için ne yapılması gerekiyorsa onun yapılmasını istediğini söyler. Bu tür durumlarda hastaların 

yaşamına son verilmesi gerektiği düşüncesinde olan ve bu yöndeki görüşleriyle tanınan C, A 

ve B’nin de kendisi ile aynı fikirde olduğunu düşünerek tıbbi destek ünitesine bağlı A’nın 

durumunu kontrol etmek için odasına gittiği sırada tıbbi cihazın durduğunu görmesine 

rağmen tekrar çalıştırmak için hiçbir şey yapmaz ve odadan ayrılır.  

C'nin odadan çıkmasından kısa süre sonra A’nın odasına gelen hemşire H, tıbbi cihazın kapalı 

olduğunu fark eder ve hemen cihazı çalıştırır. Birkaç saat sonra C, A’nın olduğu kata 

döndüğünde, odanın kapısında bir hareketlenme fark eder ve neler olduğunu sorduğunda, 

hemşire H'den, A’nın bağlı olduğu tıbbi cihazın  belli bir süre kapalı kalması nedeniyle felç 

geçirdiğini öğrenir. Daha sonra hakkında açılan soruşturmada C, duruma müdahale 

etmediğini çünkü B’nin iradesinin de bu yönde olduğunu ve bu durumda da kendisinin 

sorumlu olmayacağını düşündüğünü ifade eder. Ayrıca öyle olsa dahi yeni TCK hazırlanırken, 

talep üzerine öldürme başlığı altında bir cezada indirim nedeni olduğunu duyduğunu ve 

cezasında ciddi bir indirim yapılacağını sandığını ifadesine ekler. 

Olaydaki kişilerin ceza sorumluluklarını suç sistematiğine göre değerlendiriniz. 

 

OLAY II 

Askerden gelen arkadaşı B’ye bir kutlama yapmak isteyen kasap F, B’yi yaşadıkları köye yakın 

bir dere kenarına giderek, birlikte içki içip sohbet etmeyi teklif eder. B’nin kabul etmesi üzerine 

birlikte gittikleri dere kenarında akşam saatlerine kadar içki içer ve yüzerler. B’nin acıktığını 

söylemesi üzerine, F araçta mangal bulunduğunu, ancak et almadıklarını belirterek, “Karşı 

tepede otlayan koyunlar bana ait ama ben oraya kadar gidecek durumda değilim. Sen sürüden 

bir koyunu getirirsen, hemen mangal yapabiliriz” der. B, gece karanlığında sürüden bir 

koyunu alır ve birlikte mangal yaparlar. Sabah uyandığında B, gece aldığı koyunun, F’ye değil 

komşuları K’ya ait olduğunu fark eder.  

Bu nedenle F’ye kızgın olan B, kardeşleri D ve E’ye “Beni çok küçük düşürdü, F’ye iyi bir ders 

verelim, bir daha böyle şeyler yapmasın” diyerek D’ye bir tabanca verir. Bunun üzerine D ve 

E ertesi gün kasap dükkânını kapatmaya hazırlanan F’nin dükkânına giderler. 14 yaşındaki 

E, kapıda bekler, elinde tabanca ile içeri giren D’yi gören F, “Ne o, adam mı vuracaksın?” diye 

alaycı bir şekilde konuşur. D ise “Görürsün gününü” diyerek tezgâhın arkasındaki F’ye 

kurşunlar bitene kadar ateş eder. Kasığından isabet alan F, kendi aracına binerek kasabadaki 

hastaneye gitmeye çalışırken, bir kavşakta başka bir araçla çarpışır ve bunun sonucunda 

hayatını kaybeder.  

Olaydaki kişilerin sorumluluklarını suç sistematiğine göre tartışınız. 

 

 


